
UCHWAŁA NR 245/XXXIII/22 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 359 189 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 18 180 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesienia między działami, rozdziałami, paragrafami po stronie dochodów na kwotę 
4 214 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 460 653 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 39 679 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesienia między działami, rozdziałami, paragrafami po stronie wydatków na kwotę 
14 991 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
30 grudnia 2021 r. „Limit wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2022”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 4 do Uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
30 grudnia 2021 r. „Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 do Uchwały 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
30 grudnia 2021 r. „Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2022 r.”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy zawiera załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem        22 323 103 zł, 

a) bieżące                   12 575 092 zł, 

b) majątkowe               9 748 011 zł, 

2) wydatki ogółem         27 812 006 zł, 

a) bieżące                   12 485 574 zł, 

b) majątkowe             15 326 432 zł. 

§ 8. Aktualizuje się § 5 ust. 2 uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Deficyt budżetu w wysokości 6 063 813 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 1 481 382 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków – 313 868 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 1



wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi – 21 818 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem covid-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw – 19 554 zł; 

5) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 3 697 762 zł; 

6) nadwyżki z lat ubiegłych – 529 429 zł.”. 

§ 9. Aktualizuje się §6 ust. 1 uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 283 279 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 794 376 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4.”. 

§ 10. Aktualizuje się § 9 ust 1 uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się dochody w kwocie 12 100 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 31 742 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”. 

§ 11. Aktualizuje się § 9 ust 3 uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się dochody w kwocie 4 214 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
5 390 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu.”. 

§ 12. Aktualizuje się § 9 ust 4 uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się dochody w kwocie 431 586 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz 
wydatki w kwocie 573 539 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”.. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 0,00 87,00

0,00 0,00

02001 0,00 87,00

0,00 0,00

0,00 87,00

750 0,00 700,00

0,00 0,00

75023 0,00 700,00

0,00 0,00

0,00 700,00

754 0,00 35 000,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Leśnictwo 1 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka leśna 1 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

1 803,00

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 890,00

0,00

1 890,00

0,00

1 890,00

20 200,00

0,00

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

19 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

19 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

4 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

0960

20 200,00

35 000,00

0,00

5 200,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 245/XXXIII/22

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 29 lipca 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 1



75412 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

756 -22 394,00 126 711,00

0,00 0,00

75615 -282,00 51 762,00

0,00 0,00

0,00 51 654,00

-70,00 0,00

0,00 108,00

-212,00 0,00

75616 -17 898,00 70 735,00

0,00 0,00

0,00 7 474,00

-17 657,00 0,00

-241,00 0,00

0,00 12 231,00

0,00 51 030,00

75618 0,00 4 214,00

0,00 0,00

0,00 4 214,00

75619 -4 214,00 0,00

0,00 0,00

0270

2710

Ochotnicze straże pożarne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

2 278 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

453 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

35 000,00

0,00

35 000,00

2 383 149,00

0,00

504 528,00

0,00

487 322,00

906,00

11 062,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

435 668,00

976,00

Wpływy z podatku leśnego 10 954,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 4 950,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 068 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 193 056,00

0310

0320

0330

0340

0310

0320

0330

0340

0360

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

687 090,00

97 557,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 18 691,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 469,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

30 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00

4 738,00

1 121 300,00

0,00

200 530,00

669 433,00

97 316,00

30 922,00

57 499,00

34 914,00

0,00

4 214,00

0,00

0,00

Wpływy z różnych rozliczeń

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 214,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 2



-4 214,00 0,00

758 0,00 1 898,00

0,00 0,00

75801 0,00 1 898,00

0,00 0,00

0,00 1 898,00

852 0,00 26 265,00

0,00 0,00

85213 0,00 2 265,00

0,00 0,00

0,00 2 265,00

85216 0,00 24 000,00

0,00 0,00

0,00 24 000,00

razem: -22 394,00 190 661,00

0,00 0,00

700 0,00 40 518,00

0,00 0,00

70005 0,00 40 518,00

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 076 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

574 910,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 501 547,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 977 994,00

0,00

0,00

1 977 994,00

307 340,00

0,00

5 265,00

0,00

5 265,00

64 000,00

0,00

64 000,00

9 511 876,00

439 721,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

40 000,00

9 343 609,00

439 721,00

0270

2920

2030

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Pomoc społeczna

1 976 096,00

281 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

3 000,00

Zasiłki stałe 40 000,00

2030

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

1 116 975,00

574 910,00

542 065,00

0,00

0,00

5 451 847,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

4 214,00

Różne rozliczenia 5 449 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 976 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 3



0,00 40 518,00

razem: 0,00 40 518,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 20 580,00

0,00 0,00

75495 0,00 20 580,00

0,00 0,00

0,00 20 580,00

801 0,00 7 164,00

0,00 0,00

80195 0,00 7 164,00

0,00 0,00

0,00 7 164,00

852 0,00 81 600,00

0,00 0,00

85295 0,00 81 600,00

0,00 0,00

0,00 81 600,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

501 547,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

542 065,00

0970

2010

majątkowe 9 707 493,00 9 748 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 050 099,00 3 050 099,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

0970

Pozostała działalność 88 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 88 023,00

Oświata i wychowanie 19 453,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 023,00 108 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

108 603,00

0,00

108 603,00

26 617,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 11 606,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 11 606,00

Pomoc społeczna 299 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 255 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

255 000,00

18 770,00

380 706,00

0,00

18 770,00

0,00

336 600,00

0,00

336 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 4



853 0,00 22 880,00

0,00 0,00

85395 0,00 22 880,00

0,00 0,00

0,00 22 880,00

razem: 0,00 132 224,00

0,00 0,00

-22 394,00 363 403,00

0,00 0,00

0970

3 489 820,00

22 323 103,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 21 982 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 489 820,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 42 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 42 754,00

2 930 992,00

65 634,00

0,00

65 634,00

0,00

65 634,00

3 063 216,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 753 877,00 110 922,00 0,00 0,00 0,00 110 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 642 955,00 2 642 955,00 0,00 0,00

-25 194,00 -15 012,00 0,00 0,00 0,00 -15 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 182,00 -10 182,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 728 683,00 95 910,00 0,00 0,00 0,00 95 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 632 773,00 2 632 773,00 0,00 0,00

2 753 877,00 110 922,00 0,00 0,00 0,00 110 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 642 955,00 2 642 955,00 0,00 0,00

-25 194,00 -15 012,00 0,00 0,00 0,00 -15 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 182,00 -10 182,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 728 683,00 95 910,00 0,00 0,00 0,00 95 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 632 773,00 2 632 773,00 0,00 0,00

110 922,00 110 922,00 0,00 0,00 0,00 110 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 012,00 -15 012,00 0,00 0,00 0,00 -15 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 910,00 95 910,00 0,00 0,00 0,00 95 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 642 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 642 955,00 2 642 955,00 0,00 0,00

-10 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 182,00 -10 182,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 632 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 632 773,00 2 632 773,00 0,00 0,00

2 784 877,00 110 922,00 0,00 0,00 0,00 110 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 673 955,00 2 673 955,00 0,00 0,00

-25 194,00 -15 012,00 0,00 0,00 0,00 -15 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 182,00 -10 182,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 759 683,00 95 910,00 0,00 0,00 0,00 95 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663 773,00 2 663 773,00 0,00 0,00

6300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Dział

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 245/XXXIII/22

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 29 lipca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 212,00 38 762,00 38 762,00 0,00 38 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

117 212,00 38 762,00 38 762,00 0,00 38 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 450,00 78 450,00 0,00 0,00

43 450,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

103 450,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 450,00 78 450,00 0,00 0,00

18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

78 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 450,00 78 450,00 0,00 0,00

3 376 461,00 367 448,00 367 448,00 0,00 367 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 009 013,00 3 009 013,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 590,00 22 590,00 22 590,00 0,00 22 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 399 051,00 390 038,00 390 038,00 0,00 390 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 009 013,00 3 009 013,00 0,00 0,00

1 277 461,00 342 448,00 342 448,00 0,00 342 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 013,00 935 013,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 590,00 22 590,00 22 590,00 0,00 22 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 051,00 365 038,00 365 038,00 0,00 365 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 013,00 935 013,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 315,00 8 315,00 8 315,00 0,00 8 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 315,00 68 315,00 68 315,00 0,00 68 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 775,00 13 775,00 13 775,00 0,00 13 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 775,00 28 775,00 28 775,00 0,00 28 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 907,00 338 907,00 338 907,00 0,00 338 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-2 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 411,00 -2 411,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 496,00 346 907,00 346 907,00 0,00 346 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 589,00 177 589,00 0,00 0,00

518 907,00 338 907,00 338 907,00 0,00 338 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-2 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 411,00 -2 411,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 496,00 346 907,00 346 907,00 0,00 346 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 589,00 177 589,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-2 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 411,00 -2 411,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 589,00 177 589,00 0,00 0,00

2 099 534,00 2 079 534,00 1 928 734,00 1 449 642,00 479 092,00 0,00 150 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 010,00 -4 010,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119 524,00 2 103 534,00 1 952 734,00 1 449 642,00 503 092,00 0,00 150 800,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00

1 734 804,00 1 734 804,00 1 732 804,00 1 449 642,00 283 162,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75023

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieUrzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

4430

6060

70005

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

700

4300

4430

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

600

60016

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01043

6050

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 2



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 736 804,00 1 736 804,00 1 734 804,00 1 449 642,00 285 162,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 530,00 161 530,00 108 730,00 0,00 108 730,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 010,00 -4 010,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 520,00 183 530,00 130 730,00 0,00 130 730,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 010,00 -4 010,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00

294 410,00 146 910,00 124 910,00 11 994,00 112 916,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 410,00 181 910,00 159 910,00 11 994,00 147 916,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

117 910,00 117 910,00 95 910,00 11 994,00 83 916,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 910,00 152 910,00 130 910,00 11 994,00 118 916,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 703 588,00 3 638 588,00 3 064 936,00 2 548 609,00 516 327,00 0,00 113 623,00 460 029,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-5 796,00 -5 796,00 -4 233,00 -4 233,00 0,00 0,00 0,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 028,00 26 028,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 21 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 723 820,00 3 658 820,00 3 065 203,00 2 544 376,00 520 827,00 0,00 113 623,00 479 994,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

2 283 960,00 2 283 960,00 2 046 519,00 1 764 519,00 282 000,00 0,00 65 653,00 171 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 563,00 -4 563,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 528,00 21 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 925,00 2 300 925,00 2 043 519,00 1 761 519,00 282 000,00 0,00 65 653,00 191 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 995,00 307 995,00 307 995,00 307 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 995,00 304 995,00 304 995,00 304 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 731,00 86 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 329,00 -1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 402,00 85 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 730,00 17 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-234,00 -234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 496,00 17 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 965,00 19 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 965,00 19 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 258,00 25 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie

przed zmianą

4307 Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4277

4219

4217

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

801

80101

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412

6050

754

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Podatek od towarów i usług
(VAT).

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

4530

4610

75095
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

4410

75023

po zmianach

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 3



1 329,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 587,00 26 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 458,00 4 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 692,00 4 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 037,00 276 037,00 274 849,00 142 883,00 131 966,00 0,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-1 233,00 -1 233,00 -1 233,00 -1 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 304,00 279 304,00 278 116,00 141 650,00 136 466,00 0,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

1 433,00 1 433,00 1 433,00 1 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 233,00 -1 233,00 -1 233,00 -1 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 910,00 27 910,00 27 910,00 0,00 27 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 910,00 30 910,00 30 910,00 0,00 30 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 084 855,00 836 416,00 636 739,00 374 772,00 261 967,00 0,00 199 677,00 0,00 0,00 0,00 2 248 439,00 2 248 439,00 0,00 0,00

-6 831,00 -6 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 205,00 27 865,00 3 865,00 1 600,00 2 265,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 101 340,00 101 340,00 0,00 0,00

3 207 229,00 857 450,00 640 604,00 376 372,00 264 232,00 0,00 216 846,00 0,00 0,00 0,00 2 349 779,00 2 349 779,00 0,00 0,00

2 370 734,00 122 295,00 122 295,00 95 875,00 26 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 439,00 2 248 439,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 340,00 101 340,00 0,00 0,00

2 472 074,00 122 295,00 122 295,00 95 875,00 26 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 349 779,00 2 349 779,00 0,00 0,00

2 248 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 439,00 2 248 439,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

85203 Ośrodki wsparcia
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 4



101 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 340,00 101 340,00 0,00 0,00

2 349 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 349 779,00 2 349 779,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 265,00 5 265,00 5 265,00 0,00 5 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 265,00 5 265,00 5 265,00 0,00 5 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 677,00 105 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 831,00 -6 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 846,00 98 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 677,00 105 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 831,00 -6 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 846,00 98 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 5 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 600,00 206 600,00 206 600,00 6 600,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 153,00 4 153,00 4 153,00 4 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328,00 1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 481,00 5 481,00 5 481,00 5 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745,00 745,00 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984,00 984,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 728,00 244 728,00 70 253,00 46 458,00 23 795,00 0,00 0,00 174 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 428,00 -10 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 428,00 10 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 728,00 244 728,00 70 253,00 46 458,00 23 795,00 0,00 0,00 174 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 699,00 218 699,00 44 224,00 37 429,00 6 795,00 0,00 0,00 174 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 428,00 -10 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 428,00 10 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 699,00 218 699,00 44 224,00 37 429,00 6 795,00 0,00 0,00 174 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 894,00 64 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 720,00 -8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 174,00 56 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 117,00 12 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 493,00 -1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 624,00 10 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

855 Rodzina

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

85295 Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 5



-215,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501,00 1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 030,00 73 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 973,00 1 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 003,00 75 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 455,00 8 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 055,00 26 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 513 419,00 986 051,00 970 248,00 66 470,00 903 778,00 0,00 0,00 15 803,00 0,00 0,00 5 527 368,00 5 527 368,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 769,00 7 555,00 7 555,00 0,00 7 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 214,00 22 214,00 0,00 0,00

6 543 188,00 993 606,00 977 803,00 66 470,00 911 333,00 0,00 0,00 15 803,00 0,00 0,00 5 549 582,00 5 549 582,00 0,00 0,00

744 084,00 475 667,00 475 667,00 66 470,00 409 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 417,00 268 417,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 055,00 5 055,00 5 055,00 0,00 5 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

769 139,00 480 722,00 480 722,00 66 470,00 414 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 417,00 288 417,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 921,00 48 921,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

53 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 921,00 53 921,00 0,00 0,00

23 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 896,00 23 896,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

38 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 896,00 38 896,00 0,00 0,00

474 887,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 887,00 369 887,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6069

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg90015

90002

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6059

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

900

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4127

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

53 921,00

23 896,00

0,00

15 000,00

38 896,00

369 887,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 921,00

0,00

0,00

0,00

268 417,00

0,00

20 000,00

288 417,00

0,00

0,00

1 791 748,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 771 748,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 6



2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 387,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 887,00 369 887,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 066 004,00 310 384,00 294 581,00 0,00 294 581,00 0,00 0,00 15 803,00 0,00 0,00 3 755 620,00 3 755 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00

4 068 218,00 310 384,00 294 581,00 0,00 294 581,00 0,00 0,00 15 803,00 0,00 0,00 3 757 834,00 3 757 834,00 0,00 0,00

3 733 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 733 357,00 3 733 357,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00

3 735 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735 571,00 3 735 571,00 0,00 0,00

21 675 163,00 9 189 637,00 7 767 020,00 4 502 784,00 3 264 236,00 102 000,00 522 100,00 698 517,00 0,00 100 000,00 12 485 526,00 12 485 526,00 0,00 0,00

-29 476,00 -23 055,00 -4 233,00 -4 233,00 0,00 0,00 -6 831,00 -11 991,00 0,00 0,00 -6 421,00 -6 421,00 0,00 0,00

345 020,00 161 466,00 105 510,00 1 600,00 103 910,00 0,00 24 000,00 31 956,00 0,00 0,00 183 554,00 183 554,00 0,00 0,00

21 990 707,00 9 328 048,00 7 868 297,00 4 500 151,00 3 368 146,00 102 000,00 539 269,00 718 482,00 0,00 100 000,00 12 662 659,00 12 662 659,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

88 023,00 88 023,00 88 023,00 613,00 87 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 580,00 20 580,00 20 580,00 0,00 20 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 603,00 108 603,00 108 603,00 613,00 107 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 023,00 88 023,00 88 023,00 613,00 87 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 580,00 20 580,00 20 580,00 0,00 20 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 603,00 108 603,00 108 603,00 613,00 107 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 710,00 63 710,00 63 710,00 0,00 63 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 710,00 71 710,00 71 710,00 0,00 71 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 560,00 11 560,00 11 560,00 0,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 140,00 14 140,00 14 140,00 0,00 14 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 453,00 19 453,00 19 453,00 11 606,00 7 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 164,00 7 164,00 7 164,00 7 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 617,00 26 617,00 26 617,00 18 770,00 7 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 606,00 11 606,00 11 606,00 11 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 164,00 7 164,00 7 164,00 7 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 770,00 18 770,00 18 770,00 18 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

801

4110

80195

po zmianach

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

4260

4300

75495

4210

754

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Nazwa

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

6050

90095

4300

po zmianach

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg90015

2 996 411,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 976 411,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

369 887,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 7



1 025,00 1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 685,00 2 685,00 2 685,00 2 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,00 386,00 386,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 707,00 9 707,00 9 707,00 9 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 992,00 5 992,00 5 992,00 5 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 699,00 15 699,00 15 699,00 15 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 106,00 299 106,00 46 140,00 0,00 46 140,00 0,00 252 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 106,00 379 106,00 46 140,00 0,00 46 140,00 0,00 332 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 754,00 42 754,00 174,00 0,00 174,00 0,00 42 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 880,00 22 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 634,00 65 634,00 174,00 0,00 174,00 0,00 65 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 754,00 42 754,00 174,00 0,00 174,00 0,00 42 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 880,00 22 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 634,00 65 634,00 174,00 0,00 174,00 0,00 65 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 580,00 42 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie
3110 Świadczenia społeczne

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85395

0,00

0,00

Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85295 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc społeczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 8



22 880,00 22 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 460,00 65 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 930 992,00 2 930 992,00 779 272,00 88 256,00 691 016,00 0,00 2 151 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 624,00 130 624,00 27 744,00 7 164,00 20 580,00 0,00 102 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 061 616,00 3 061 616,00 807 016,00 95 420,00 711 596,00 0,00 2 254 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 9



środki własne jst środki z budżetu UE Budżet państwa

(0, 9) (7) (0, 9)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 010 01043 6050
Rozbudowa wodociągu w obrębach ewidencyjnych: Głęboczek,
Wiktorowo, Granne, Osnówka

18 450,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

2 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej Perlejewo 300 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3 600 60004 6060
Zakup dwóch nowych i jednego używanego autobusu na
potrzeby lokalnego transportu zbiorowego

2 072 550,00 0,00 2 074 000,00 74 000,00 0,00 2 000 000,00

4 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Perlejewo - Twarogi Lackie - Żale 48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

5 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi
gminnej nr 158502B Granne NCT

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej nr
109009B Poniaty - Skórzec

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej Miodusy
Inochy - Twarogi Trąbnica - Twarogi Lackie na odcinku Twarogi
Trąbnica - Twarogi Ruskie

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

8 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej dróg gminnych Twarogi
Mazury - Twarogi Lackie - Stare Moczydły

45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 109036B Pieczyski - Twarogi
Lackie

539 713,00 0,00 539 713,00 272 022,00 0,00 267 691,00

10 600 60016 6050
Budowa infrastruktury drogowej i poprawa bezpieczeństwa
ruchu drogowego w Gminie Perlejewo

8 800 000,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Poniaty - Pełch kolonia 184 800,00 0,00 184 800,00 92 400,00 0,00 92 400,00

12 700 70005 6060
Zakup nieruchomości zabudowanej o nr geodezyjnym 99
położonej w miejscowości Perlejewo

177 589,00 177 588,60 177 589,00 177 589,00 0,00 0,00

13 720 72095 6057, 6059 Rozwój e-usług w Gminie Perlejewo 1 204 663,00 18 450,00 1 204 663,00 180 700,00 1 023 963,00 0,00

14 750 75095 6050 Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 15 990,00 15 990,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00

w tym:

Lp Dział Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość kosztorysowa

zadania
Dotychczas poniesione

wydatki
rok budżetowy 2022
(9+10+11+ 12+13)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 245/XXXIII/22

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 29 lipca 2022 r.

Limit wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 1



15 801 80113 6060
Zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych uczniów z
Gminy Perlejewo*

156 379,91 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

16 852 85203 6050 Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Perlejewie** 4 705 373,00 589 043,74 1 822 719,00 1 822 719,00 0,00 0,00

17 852 85203 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ze
zmianą sposobu użytkowania budynku NCT w Grannem

27 060,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00

18 852 85203 6050 Utworzenie Dziennego Domu Senior+ w Grannem 500 000,00 0,00 500 000,00 100 000,00 0,00 400 000,00

19 900 90002
6057, 6059,
6067, 6069

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w
Gminie Perlejewo

2 083 658,00 1 791 366,00 288 417,00 92 817,00 195 600,00 0,00

20 900 90005 6237
Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy
Perlejewo***

1 482 621,00 320 367,16 963 704,00 0,00 963 704,00 0,00

21 900 90008 6057, 6059
Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i przyrodniczej
południowego Podlasia

1 751 486,00 17 397,37 169 740,00 169 740,00 0,00 0,00

22 900 90015 6057, 6059
Montaż efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego w
Gminie Perlejewo

369 887,00 358 791,48 369 887,00 77 965,00 291 922,00 0,00

23 900 90095 6050
Centrum Zdrowia w Perlejewie – poprawa efektywności
energetycznej budynku gminnego przez gruntowną
termomodernizację i wymianę źródła ciepła na niskoemisyjne

3 717 121,00 0,00 3 717 121,00 441 121,00 0,00 3 276 000,00

24 900 90095 6050
Termomodernizacja budynku gminnego w miejscowości
Borzymy

1 818 450,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

25 900 90095 6060
Zakup maszyn komunalnych do bieżącego utrzymania dróg
gminnych - zamiatarka do ulic****

22 263,00 22 263,00 22 263,00 22 263,00 0,00 0,00

26 921 92109 6050
Modernizacja pokrycia dachowego na budynku użyteczności
publicznej w miejscowości Kobyla*****

62 633,00 0,00 62 633,00 37 633,00 0,00 25 000,00

27 926 92601 6050
Poprawa stanu infrastruktury sportowej przy Szkole
Podstawowej w Perlejewie poprzez modernizację naturalnego
boiska do piłki nożnej wraz z bieżniami oraz budowę nowego
sztucznego boiska wielofunkcyjnego

1 067 060,00 9 225,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00

31 270 746,91 3 320 482,35 12 515 159,00 3 978 879,00 2 475 189,00 6 061 091,00Ogółem

* środki PFRON 91 379,91 zł - nie ujęte w budżecie

** środki Funduszu Solidarnościowego 2 753 504,50 zł - nie ujęte w budżecie

*** środki prywatne 518 917 (wkład mieszkańców) - nie ujęte w budżecie

**** w tym w ramach Funduszu Sołeckiego 15 875,53 zł

***** w tym w ramach Funduszu Sołeckiego 16 374,17 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 245/XXXIII/22 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 283 279,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 41 372,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 313 868,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 700 848,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 3 697 762,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 529 429,00 

Rozchody ogółem:  794 376,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 574 910,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 219 466,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 245/XXXIII/22 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2022 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Gminna Biblioteka 
Publiczna   90 000  1 

Dofinansowanie 
mieszkańcom gminy 
montażu instalacji 
fotowoltaicznych 

963 704 
  

2 Powiat Siemiatycki 2 759 683   2 OSP Leszczka Mała 11 000 
  

3 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w 
Siemiatyczach 

145 000   3 OSP Leszczka Duża 1 000 
  

4 Komenda Powiatowa 
Policji w Siemiatyczach 2 500      

  

Ogółem  2 907 183 90 000  Ogółem 975 704   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 245/XXXIII/22 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2022 r. 

1. Zwiększa się dochody w rozdziale 02001 o kwotę 87 zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem (zadania 
własne) 

2. Zwiększa się dochody w rozdziale 70005 z tytułu sprzedaży nieruchomości gminnych o kwotę 40 518 zł 
zgodnie z przewidywanym wykonaniem (zadania własne) 

3. Zwiększa się dochody w rozdziale 75023 o kwotę 700 zł w związku z otrzymanymi darowiznami na 
organizację maratonu rowerowego (zadanie własne) 

4. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 75412 o kwotę 35 000 zł jako pomoc finansową w formie 
dotacji celowej otrzymaną od Województwa Podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 
i umundurowania z przeznaczeniem dla jednostek OSP z terenu Gminy Perlejewo. Zmian dokonano na 
podstawie umowy nr DIT-I.3031.108.2022 z dnia 20 lipca 2022 r. (zadania własne) 

5. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 75495 o kwotę 20 580 zł jako środki z Funduszu Pomocy 
przeznaczone na pokrycie kosztów utrzymania i wyżywienia obywateli Ukrainy przebywających na terenie 
Gminy Perlejewo w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zadanie zlecone) 

6. Zwiększa się dochody w rozdziale 75615 o kwotę 51 762 zł oraz zmniejsza się o kwotę 282 zł z tytułu 
planowanych wpływów z należności podatkowych od osób prawnych (zadania własne) 

7. Zwiększa się dochody w rozdziale 75616 o kwotę 70 735 zł oraz zmniejsza się o kwotę 17 898 zł z tytułu 
planowanych wpływów z należności podatkowych od osób prawnych (zadania własne) 

8. Przenosi się po stronie dochodów z rozdziału 75619 do rozdziału 75618 kwotę 4 214 zł jako 
sprostowanie (zadanie własne) 

9. Zwiększa się dochody w rozdziale 75801 o kwotę 1 898 zł z tytułu zwiększenia części oświatowej 
subwencji ogólnej. Zmian dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 
14 czerwca 2022 r. (zadanie własne) 

10. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 80195 o kwotę 7 164 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (zadania zlecone) 

11. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85213 o kwotę 2 265 zł z przeznaczeniem na składki na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za świadczeniobiorców. Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.308.2022.WM z dnia  12 lipca 2022 r. (zadania własne) 

12. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85216 o kwotę 24 000 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków stałych. Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego  FB-II.3111.308.2022.WM 
z dnia  12 lipca 2022 r. (zadania własne) 

13. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85295 o kwotę 81 600 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatków osłonowych. Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.299.2022.WM z dnia 22 lipca 2022 r. (zadanie zlecone) 

14. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85395 o kwotę 22 880 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń z art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  
tego państwa (zadania zlecone) 

15. Zwiększa się wydatki w rozdziale 01043 o kwotę 60 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 
„Rozbudowa sieci wodociągowej Perlejewo” polegającego na rozbudowie wodociągu w miejscowościach: 
Leszczka Mała, Leszczka Duża, Miodusy Inochy. Zadanie finansowane ze środków na uzupełnienie subwencji 
ogólnej, otrzymanej w 2021 r., z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów 
i zaopatrzenia w wodę (zadanie włąsne) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 1



16. Zmniejsza się wydatki w rozdziale 60014 o kwotę 10 182 zł w związku z przesunięciem terminu 
realizacji zadania „Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi łączącymi drogę 
gminną nr 390303W w m. Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, Województwo Mazowieckie z drogą 
powiatową nr 1728B w m. Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie” oraz 
o kwotę 15 012 zł w związku z wykonaniem niższym niż uprzednio planowano (poroz. z JST) 

17. Zwiększa się wydatki w rozdziale 60016 o kwotę 22 590 zł z przeznaczeniem na zakup części i naprawę 
równiarki (zadania własne) 

18. Zwiększa się wydatki w rozdziale 70005 o kwotę 8 000 zł z przeznaczeniem na różne opłaty oraz 
zmniejsza się wydatki o kwotę 2 411 zł po dokonaniu zakupu nieruchomości (zadania własne) 

19. Zwiększa się wydatki w rozdziale 75023 o kwotę 2 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
podróży służbowych pracowników urzędu gminy (zadania własne) 

20. Zwiększa się wydatki w rozdziale 75095 o kwotę 20 000 zł z przeznaczeniem na zapłatę podatku VAT 
oraz o 2 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opłat sądowych, zmniejsza się wydatki w tym rozdziale 
o kwotę 4 010 zł po wykonaniu zadania montażu klimatyzacji w urzędzie gminy (zadania własne) 

21. Przenosi się po stronie wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 80101 kwotę 1 563 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług w ramach kosztów pośrednich w projekcie „Podniesienie kompetencji 
cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego” (zadania własne) 

22. Zwiększa się wydatki w rozdziale 80101 o kwotę 19 965 zł z przeznaczeniem na remont sal lekcyjnych, 
są to środki pochodzące z oszczędności w ramach projektu „Muzyczna Kraina w Gminie Perlejewo” (zadanie 
własne) 

23. Przenosi się z rozdziału 80101 do rozdziału 80113 kwotę 3 000 zł z przeznaczeniem na zakup oleju 
napędowego do autobusu szkolnego i samochodu służącego do przewozu uczniów niepełnosprawnych (zadania 
własne) 

24. Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80113 o kwotę 1 233 zł w związku z brakiem obowiązku opłacania 
składek na FP za opiekuna dzieci niepełnosprawnych podczas przewozu do i ze szkoły (zadanie własne) 

25. Zwiększa się wydatki w rozdziale 80113 o kwotę 1 500 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów dojazdu 
niepełnosprawnych uczniów do szkoły (zadania własne) 

26. Zwiększa się wydatki w rozdziale 85203 o kwotę 101 340 zł w związku z koniecznością wykonania 
dodatkowych prac budowlanych w ramach zadania „Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 
w Perlejewie” (zadanie własne) 

27. Zmniejsza się wydatki w rozdziale 85230 o kwotę 6 831 zł w związku z podpisaniem aneksu do umowy 
dotacji w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu” (zadanie własne) 

28. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 85516 kwotę 10 428 zł w związku ze zmianami 
w projekcie „Utworzenie i bieżąca działalność Klubu Malucha w Perlejewie” (zadania własne) 

29. Zwiększa się wydatki w rozdziale 90002 o kwotę 25 055 zł z przeznaczeniem na zakup oleju 
napędowego oraz ubezpieczenia OC ciągnika do obsługi PSZOK oraz na zakup kontenerów i tablic w ramach 
projektu „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Perlejewo” (zadania 
własne) 

30. Zwiększa się wydatki w rozdziale 90015 o kwotę 2 500 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
dotyczących bieżących napraw oświetlenia ulicznego w gminie Perlejewo (zadania własne) 

31. Zwiększa się wydatki w rozdziale 90095 o kwotę 2 214 zł z przeznaczeniem na dokonanie zmian 
w projekcie „Centrum Zdrowia w Perlejewie – poprawa efektywności energetycznej budynku gminnego przez 
gruntowną termomodernizację i wymianę źródła ciepła na niskoemisyjne” (zadanie własne) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1011B283-3497-4780-A1CF-9847B9E36DF2. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Ustęp 2
	Paragraf 8 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 8 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 8 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 8 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 8 zm. Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Paragraf 6

	Paragraf 10
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1

	Paragraf 11
	Paragraf 11 zm. Ustęp 3

	Paragraf 12
	Paragraf 12 zm. Ustęp 4

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2022 r.
	Zalacznik 3 Limit wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2022
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 3
	Zalacznik 6 Ustęp 4
	Zalacznik 6 Ustęp 5
	Zalacznik 6 Ustęp 6
	Zalacznik 6 Ustęp 7
	Zalacznik 6 Ustęp 8
	Zalacznik 6 Ustęp 9
	Zalacznik 6 Ustęp 10
	Zalacznik 6 Ustęp 11
	Zalacznik 6 Ustęp 12
	Zalacznik 6 Ustęp 13
	Zalacznik 6 Ustęp 14
	Zalacznik 6 Ustęp 15
	Zalacznik 6 Ustęp 16
	Zalacznik 6 Ustęp 17
	Zalacznik 6 Ustęp 18
	Zalacznik 6 Ustęp 19
	Zalacznik 6 Ustęp 20
	Zalacznik 6 Ustęp 21
	Zalacznik 6 Ustęp 22
	Zalacznik 6 Ustęp 23
	Zalacznik 6 Ustęp 24
	Zalacznik 6 Ustęp 25
	Zalacznik 6 Ustęp 26
	Zalacznik 6 Ustęp 27
	Zalacznik 6 Ustęp 28
	Zalacznik 6 Ustęp 29
	Zalacznik 6 Ustęp 30
	Zalacznik 6 Ustęp 31




